



PRODUKT - INFORMATION

Gastro Bratwurst dünn ca.1kg

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 431307 |
| Informationsbereinsteller: | Wiesbauer Österreichische Wurstspez |
| Kontaktadresse: | Metzgerei Senninger GmbH Vorderglemm 717, 5753 Saalbach |
| Hersteller: | Wiesbauer GmbH |
| Marke: | Senninger |
| Regulierter Produktname: | Bratwürstel |
| Ursprung: | ÖSTERREICH |
| GPC-Warengruppe: | Würste (Schweinefleisch) - bearbeitet / verarbeitet |
| Netto-Inhalt: | 1.25 Kilogramm |
| Verpackungseinheit: | GPU Verpackt, nicht spezifiziert |



Allergene:

1. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 305kcal/1263 kJ)
2. Fett (ungefähr 27.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 11.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 15.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schweinefleisch (94%), Speck, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsmstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Gewürzextrakte (mit SELLERIE), Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Geschmacksverstärker: Mono-Natriumglutamat, Stabilisatoren: Di-, Tri-, Polyphosphate; Schafsaibling, Aroma.

Sonstige Informationen:

| | |
|---------------------------------|--|
| Aufbewahrungshinweise: | nach dem Öffnen innerhalb 2 Tage aufbrauchen. Gekühlt lagern bei +2°C bis +7°C |
| Verpflichtende Hinweise: | Unter Schutzatmosphäre verpackt. |

Generiert: 27.03.2024
Information: 12.05.2017

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen